



Zakład Gospodarki Odpadami S.A.
Bielsko - Biata

Bielsko-Biała, 26 września 2022 r.

WYJAŚNIENIA DO SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Odbiór i zagospodarowanie komponentów do produkcji RDF z ZGO S.A. w Bielsku-Białej” nr ref. 9/ZP/ZGO/2022

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące zapisów SWZ dla w/w postępowania:

Pytanie 1.

Zwracam się z prośbą o udostępnienie aktualnych zdjęć opadów objętych postępowaniem.

Odpowiedź Zamawiającego:



43-300 Bielsko-Biała
ul. Krakowska 315 d

Telefon/fax:
33 829 75 90

mail:
poczta@zgo.bielsko.pl
www.zgo.bielsko.pl

NIP: 547-19-00-421
REGON: 072321490
KRS: 0000044393
BDO: 000014221
Sąd Rejestrowy:
Sąd Rejonowy
w Bielsku-Białej VIII
Wydział Gospodarczy KRS

Kapitał Zakładowy:
16 133 300,00 zł

Kapitał wpłacony:
16 133 300,00 zł





Pytanie 2.

Jaka jest frakcja przedmiotowego odpadu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w odpadach znajdują się pozostałości po segregacji odpadów tworzywowych oraz pozostałości po segregacji pozostałych odpadów (po przejściu separacji żelaznej i nieżelaznej oraz oddzieleniu papieru i części balastowej – w tym PCV).

Pytanie 3.

Jakie minimalne parametry jakościowe, ilościowe i morfologiczne przekazywanych odpadów Zamawiający jest w stanie zagwarantować? Proszę o ich podanie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przekazuje sprawozdanie z badań nr 708/02//2020/F/1, nr 708/02/2020/F/2 oraz nr 708/02/2020/F/3.

Pytanie 4.

Czy miejsca magazynowania odpadów są zadaszone?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że miejsca magazynowania odpadów jest zadaszone.

Pytanie 5.

Czy odpady objęte postępowaniem są separowane optycznie i magnetycznie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że odpady objęte postępowaniem są separowane optycznie i magnetycznie.

Pytanie 6.

Czy w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej określonej w Części IV pkt 4 lit. a) SWZ Zamawiający dopuszcza dysponowanie pojazdami na podstawie umowy najmu, dzierżawy bądź umowy podwykonawczej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w postępowaniu dysponowanie pojazdami na podstawie umowy najmu, dzierżawy oraz dopuszcza udział podwykonawców.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający przewiduje odbiór odpadów w dni wolne od pracy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje odbiorów odpadów w dni wolne od pracy.

Pytanie 8.

Zwracam się z wnioskiem o wprowadzenie do umowy zapisu odnoszącego się do wystąpienia siły wyższej, tj. takich przypadków lub zdarzeń, które są poza kontrolą i nie są zawinione przez żadną ze Stron, których nie można przewidzieć ani uniknąć, a które zaistniały po wejściu Umowy w życie i staną się przeszkodą w realizacji zobowiązań umownych.

Strona, która przekaże pisemne powiadomienie będzie zwolniona ze zobowiązań lub dotrzymania terminu swoich zobowiązań tak długo jak będzie trwało to zdarzenie i/lub jego skutki a termin realizacji wzajemnych zobowiązań będzie stosownie przedłużony o czas trwania zdarzenia i/lub jego skutków.



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewidział wystąpienie siły wyższej w § 11 ust. 1 ppk a).

Pytanie 9.

Mając na uwadze swobodę zawierania i kształtowania umów oraz zasadę równości zwracam się z wnioskiem o wprowadzenie w § 6 umowy zapisu o treści:

- a) *Zamawiający zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokości 50 000,00 zł w przypadku odstąpienia od niniejszej umowy z winy Zamawiającego.*
- b) *Wykonawca może odstąpić od umowy w przypadku zwłoki Zamawiającego w zapłacie wynagrodzenia przekraczającej 30 dni, pomimo wyznaczenia Zamawiającemu dodatkowego terminu zapłaty, wynoszącego co najmniej 14 dni.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanej przez Wykonawcę treści:

- a) *Zamawiający zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokości 50 000,00 zł w przypadku odstąpienia od niniejszej umowy z winy Zamawiającego,*

natomiast wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy treści:

- b) *Wykonawca może odstąpić od umowy w przypadku zwłoki Zamawiającego w zapłacie wynagrodzenia przekraczającej 30 dni, pomimo wyznaczenia Zamawiającemu dodatkowego terminu zapłaty, wynoszącego co najmniej 14 dni.*

Zmiana ta zostanie przedstawiona w Modyfikacji treści SWZ na stronie internetowej Zamawiającego.



PREZES ZARZĄDU

Wiesław Pasierbek

Otrzymują:

- 1 x Adresat;
- 1 x a/a.